



MOAMAR Pré Moldados Ltda

PRÉ-MOLDADOS E ENGENHARIA

BR 386 – Km 359 nº 10511 – Linha Porongos Fone (51) 3712--9241
CEP 95.880-000 – Estrela – RS - Cnpj: 92.514.330/0001-13 – IE: 044/0056934
email: vendas@moamar.com.br - site: www.moamar.com.br

Ao
MUNICÍPIO DE ENCANTADO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2024 - REGISTRO DE PREÇOS

Fornecedor: MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA
Endereço: Rodovia BR 386 KM 359 nº 10511 Cep: 95.980-000
CNPJ: 92.514.330/0001-13 Município: ESTRELA UF: RS
Fone/fax: (51) 3748-9063 e-mail: vendas@moamar.com.br
Responsável Legal: Fabio Scaravonatti – CPF: 589.361.060-15 – RG : 1039921059 Endereço: Rua Flores da Cunha, 983 apto, 303 – Encantado RS
Dados Bancários: Banrisul – Agência 0270 – Conta Corrente nº 06.031709.0-9

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de construção(postes, tubos de concreto e massa asfáltica a frio) destinados a construção, ampliação e manutenção de prédios, estruturas públicas, pontes, pontilhões, passarelas, muros, praças, parques, jardins públicos, meio fios, cordões de ruas e estradas, redes de esgotos pluviais e drenagem na área urbana e rural do município de Encantado/RS e aquisição de massa asfáltica para manutenção de ruas e vias públicas do município com quantitativos e datas de retiradas em conformidade com às necessidades do Município ,mediante requisição, compreendendo os Itens a seguir:

PROPOSTA AJUSTADA AO LANCE FINAL

Item	OBJETO	UNI.	QUANT DE ATÉ	MARCA FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$
04	Tubo de concreto armado, classe PA1, macho e fêmea, diâmetro 1,5 m	Unid.	300	Moamar	1.100,00	330.000,00
05	Tubo de concreto armado, classe PA1, macho e fêmea, diâmetro 1,2 m	Unid.	100	Moamar	659,50	65.950,00
07	Tubo de concreto armado, classe PA1, macho e fêmea, diâmetro 2 m	Unid.	300	Moamar	1.860,00	558.000,00
09	Tubo de concreto armado, classe PA1, macho e fêmea, diâmetro 60 cm	Unid.	500	Moamar	188,00	94.000,00
12	Tubo de concreto armado, classe PA1, macho e fêmea, diâmetro 40 cm	Unid.	500	Moamar	115,00	57.500,00
14	Tubo de concreto armado, classe PA1, macho e fêmea, diâmetro 30 cm	Unid.	2000	Moamar	88,00	177.000,00

Total geral R\$ 1.282.450,00 (um milhão, duzentos e oitenta dois mil, quatrocentos e cinquenta reais)

- Prazo da contratação: até 12 meses, sem reajuste de preços no período.

- Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

- Prazo de entrega em até 05 (cinco) dias mediante requisição no local indicado pela Contratante .

Estrela, 03 de Julho de 2024


FABIO SCARAVONATTI

MOAMAR PRÉ MOLDADOS Ltda
RG: 1039921059
CPF 589.361.060-15

92.514.330/0001-13
MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA.
ROD. BR 386 - KM 359, Nº 10511
BAIRRO GLÓRIA - CEP 95880-000
ESTRELA - RS